

2025 年 9 月 1 日

「JA ネットバンク利用規定」等の一部改正について（事前のご案内）

当組合では、マネー・ローンダリングおよびテロ資金供与防止への対応として、2025 年 10 月 1 日（水）付で以下の利用規定を一部改正いたします。

- JA ネットバンク利用規定
- 法人 JA ネットバンク利用規定
- ファームバンキング／ホームバンキング利用規定
- JA データ伝送サービス（AnserDATAPORT 方式）利用規定

改正内容の詳細につきましては、添付の新旧対照表をご参照ください。

- ・新旧対照表 JA ネットバンク利用規定（PDF リンク）
- ・新旧対照表 法人 JA ネットバンク利用規定（PDF リンク）
- ・新旧対照表 ファームバンキング／ホームバンキング利用規定（PDF リンク）
- ・新旧対照表 JA データ伝送サービス（AnserDATAPORT 方式）利用規定（PDF リンク）

以 上